Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:


Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 42 (четириесет и втората) седница на Советот на Општина Берово, на ден 12.03.2024 година (вторник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 41-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на сметката за наменска дотација со бр.702010535590316 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
3. Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на сопствената сметка со бр.702010535578711 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
4. Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на сметка донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-0772332_3, број на сметка 702010535578533 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
5. [bookmark: _GoBack]Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на сметка донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2, број на сметка 702010535578548 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
6. Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на сметка донаторска – Фонд за иновации и технолошки развој – Програма за рурален развој, сметка број 702010535578567 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
7. Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, Берово за 2023 година, сметка за наменска дотација 702010534790313;
8. Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, Берово за 2023 година, сметка самофинансирачки активности 702010534778719;
9. Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, Берово за 2023 година, сметка донации 702010534778511;
10. Финансов извештај од завршната сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, сметка за блок дотација 702010536390319 програма Н2;
11. Финансов извештај од завршната сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, сметка за сопствени приходи 702010536378714;
12. Финансов извештај од завршната сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, за сметка 7020105363603-17;
13. Финансов извештај од завршната сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, за донаторска сметка 7020105363785-17 ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102;
14. Финансов извештај од завршната сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, за сметка 7020105363785-60 проект Еразмус+РЕГБР 2020-1-1;
15. Финансов извештај од завршната сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, за донаторска сметка 7020105363785-55 ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА;
16. Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, сметка самофинансирачки активности (787);
17. Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, сметка на Основен Буџет;
18. Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, сметка на Буџет на дотации (903);
19. Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, сметка на донации 702016250278515;
20. Финансиски извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, сметка за блок дотација 702010221690315 програма В1;
21. Финансов Извештај од завршната сметка на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, за сметка 702010221678513 инклузија на деца роми;
22. Финансиски извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, самофинансирачка сметка 702010221678710 програма В1;
23. Известување од ОЈУДГ “23 Август” Берово за сметка 702010221660313  програма В1, сметка на Основен Буџет на Буџетски корисници;
24. Финансиски извештај од завршната сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” Берово за 2023 година, сметка за наменска дотација 702011004990312;
25. Финансиски извештај од завршната сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” Берово за 2023 година, сметка за сопствени приходи 702011004978718;
26. Финансиски извештај од завршната сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” Берово за 2023 година, буџетска сметка 702011004960310;
27. Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
28. Годишен Извештај на Општина Берово за 2023 година (годишна сметка, извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка);
29. Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
30. Предлог Одлука за прифаќање на иницијатива за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за градби со намена А4.3 – викенд куќи на КП 7017 КО Берово вон град, Општина Берово;
31. Предлог Одлука за прифаќање на иницијатива за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за градби со намена Г2 – Мало Стопанство, на КП 913 КО Ратево, Општина Берово;
32. Годишен финансиски извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2023 година;
33. Извештај - Елаборат за процена на штета од елементарна непогода – поплава;
34. Советнички иницијативи и прашања;
35. Барања од институции и граѓани. 



Бр.09-1006/1                                                                      Совет на Општина Берово
05.03.2024 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
